

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2023**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	231,90	231,90
	Corbelia	FLORIPLAN COMERCIO DE FLORES E PLANTAS LTDA	76.852.045/0001-56	1,00	UN	409,00	409,00
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	298,532	L	4,98	1.486,69
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇOES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	1.342,90	1.342,90
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	239,90	239,90
	Suco 1 litro	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	3,00	UN	12,50	37,50
	Croquete de Carne com Catupiry	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	KG	1,20	36,00
	Pastel Palmito	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,30	39,00
	Sanduiचे Natural	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	KG	1,00	30,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,00	20,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,20	36,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,00	30,00
	Folhado Maçã	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,00	20,00
	Suco 1 litro	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	4,00	UN	12,50	50,00
	Suco 1 litro	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	2,00	UN	12,50	25,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	40,00	UN	1,20	48,00
	Panelinha Mousse Maracuja	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,50	30,00
	Folhado Doce de Leite	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,00	20,00
	Salada de Frutas	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	40,00	UN	4,50	180,00
	Sanduiचे Natural	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	KG	1,00	30,00
	Croquete de Carne com Catupiry	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	KG	1,20	36,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	60,00	UN	1,30	78,00
	Panelinha Mousse Maracuja	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	15,00	UN	1,50	22,50
	Papel Colors Rosa	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	PCT	7,50	7,50
	Papel Colors Azul	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	PCT	7,50	7,50
	Papel Colors Amarelo	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	PCT	7,50	7,50
	Extrator de Grampos	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Caderno Capa Dura	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	12,00	36,00
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	50,00	50,00
	Agendas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	32,00	64,00
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	401,49	401,49
	Sistemas de Informatica	HACKLAB - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LT	12.063.265/0001-18	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
	Seguros	PORTO SEGURO S.A.	02.149.205/0001-69	1,00	UN	520,69	520,69
	Sistemas de Informatica	LNXPEN INFORMATICA LTDA	05.170.054/0001-19	1,00	UN	240,00	240,00
	Sistemas de Informatica	LNXPEN INFORMATICA LTDA	05.170.054/0001-19	1,00	UN	240,00	240,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	750,82	750,82
	Filtro Oleo	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	48,04	48,04
	Oleo Motor	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	29,00	L	5,97	173,13
	Junta Bujão de Oleo	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	4,48	4,48
	Higienizador Ar Condicionado	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	77,90	77,90
	Mão de Obra	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	120,00	120,00
	Elemento Filtrante	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	52,90	52,90
	Filtro Combustivel	CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA	24.061.280/0001-06	1,00	UN	38,55	38,55
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	780,00	780,00
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	980,00	980,00
	Certificação Digital	GPS CONSULTORIA LTDA ME	07.373.055/0001-96	1,00	UN	800,00	800,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	11.205,00	11.205,00
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	140,00	140,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	2.018,29	2.018,29
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	97,13	97,13
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	256,56	256,56
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	285,37	285,37
	Limpador Multiuso	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	UN	34,00	34,00
	Mexedor Grande	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	12,90	25,80
	Açucar Sachet	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	29,90	29,90
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	4,50	9,00
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	PCT	85,00	85,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	114,00	UN	32,00	3.648,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	323,00	UN	32,00	10.336,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	322,00	UN	32,00	10.304,00
	Pedra Sanitaria	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	8,85	8,85
	Leite UHT	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	5,00	UN	4,99	24,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Filtro Chimarrão	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	5,00	UN	1,99	9,95
	Detergente Gel 420ml	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	6,98	6,98
	Agua Mineral S/Gas 500ml	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	60,00	UN	0,79	47,40
	Desinfetante 500 MI	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	4,79	4,79
	Café Moido Tradicional	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	8,00	UN	16,99	135,92
	Filtro Papel	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	3,00	PCT	5,45	16,35
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	114,00	UN	32,00	3.648,00
						Total Geral ---->	56.760,13